令和6年6月吉日
　　会員各位
河内医師会長　佐堀　　彰彦
　　　　　学術担当理事　高田　　俊明

河内医師会学術講演会のご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて生涯研修学術講演会をハイブリッド形式にて開催することになりました。
なお、本講演会で取得できる生涯研修制度単位並びにカリキュラムコードは下記の通りです。
＊当日会場でご参加の場合は生涯研修チケットをご持参くださいますようお願いいたします。

記

日  時　：　令6年7月17日（水）午後２時～3時
場  所　：　河内医師会館２階会議室

演  題　：　潰瘍性大腸炎の診断と治療
講  師　：　地方独立行政法人　市立東大阪医療センター
消化器内科　部長　石井　修二　先生
単位等　：　本講演会で習得できる単位数　1単位
　　　　　　　　　カリキュラムコード　54（便通異常）
　　　[image: QR コード  自動的に生成された説明]

←　２次元コード、又は下記ＵＲＬにアクセスし、事前登録をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜　URL　＞
https://forms.office.com/e/npNSjYfEM9

共催　河内医師会
武田薬品工業株式会社
image1.png